Zarząd BNP Paribas Bank Polska S.A. („Bank”), w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 6/2026 

z 11 lutego 2026 r., informuje, że 4 marca 2026 r. postanowił przedłożyć Zwyczajnemu Walnemu 

Zgromadzeniu Banku wniosek dotyczący podziału zysku netto Banku za 2025 r. w wysokości 

3 012 194 743,91 zł (trzy miliardy dwanaście milionów sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

siedemset czterdzieści trzy złote i dziewięćdziesiąt jeden groszy) poprzez przeznaczenie: 

a) kwoty 1 509 082 880,40 zł (około 50% zysku netto) na wypłatę dywidendy, tj. 10,20 zł 

dywidendy na akcję, 

b) kwoty 1 503 111 863,51 zł na kapitał rezerwowy. 

Zarząd Banku wnioskuje o ustalenie terminu prawa do dywidendy na dzień 23 kwietnia 2026 r.